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Haber-Yorum 

Netanyahu’nun ABD Kongresi’nde Alkışlanması! 

 

Haber: 

İşgalci Yahudi varlığının Başbakanı Netanyahu 24 Temmuz günü ABD 
Kongresi’nde bir konuşma gerçekleştirdi ve Amerikan halkının seçilmiş 
temsilcileri tarafından ayakta alkışlandı. 

 

Yorum: 

Bir mahkûmiyet ve ölüm kampına hapsedilmiş, mahrum ve yoksun 
bırakılmış Gazze halkına, gasıp Yahudi varlığı tarafından uygulanan dünyada 
eşine az rastlanır katliam, mezalim, soykırım, yıkım, insanlık ve savaş 
suçlarının üzerinden dokuz aydan fazla zaman geçti. 

Bu süre içerisinde insanlık, yenilmez denilen Yahudi varlığı efsanesinin ne 
kadar kırılgan ve zayıf olduğuyla birlikte bir avuç mücahidin ve Gazze halkının 
efsanevi direnişine tanık oldular. 

Gerek Müslüman halklar gerekse Müslüman olmayan halklar, dünyanın her 
yerinde Yahudi varlığını lanetleyen, Filistin halkını destekleyen büyük 
gösteriler düzenlediler. 

Yahudi varlığının, onu destekleyen sömürgeci Batılı devletlerin ve 
Müslüman halkların başındaki yöneticilerin maskeleri düştü. 

Yahudi varlığının ezilen ve soykırıma uğrayan halk algısı yerle bir olurken, 
onun yerine dünyadaki nihai kötülüğün referansı olduklarına yönelik Yahudi 
karşıtlığını ve nefretini besleyen yeni bir kamuoyu ortaya çıktı. 

Amerika’nın liderliğini yaptığı dünya düzeni, Uluslararası sistem, kurum ve 
kuruluşlar ile sömürgeci Batı medeniyetinin değerleri sorgulanmaya başladı. 

Yahudi varlığı sömürgeci Batı tarafından kendisine yapılan büyük desteğe 
rağmen Gazze’deki hedeflerini gerçekleştiremedi. 

Yahudi varlığına ve Netanyahu’ya karşı içerde ve dışarda baskı artmaya 
başladı. 

Bütün bunlar karşısında sıkışan, iktidarını korumakta zorlanan, Yahudi 
varlığının geleceği ve sömürgeci Batının desteğinden endişeye kapılan 
güvensizlik içindeki Netanyahu onaylanma arzusuyla Amerika’nın yolunu 
tuttu. 

ABD Kongresinde, dünyanın en aşağılık ve en büyük yalancısı olarak 
yaptığı konuşma Amerikan halkının seçilmiş temsilcileri tarafından ayakta 
alkışlandı. 



Konuşmasında, “İsrail Batı medeniyetini koruyor, İsrail sizi ve 
medeniyetinizi savunuyor, bizim savaşımız sizin savaşınızdır, zaferimiz sizin 
zaferinizdir” ifadeleriyle gasıp Yahudi varlığını Amerika ile özdeşleştirmeye 
çalıştı. 

Konuşma, Gazze'ye yönelik soykırım savaşının devam ettiğinin teyidi ile 
savaşı genişletme yönünde destek sağlama girişimini temsil ediyor. 

Konuşma aynı zamanda en güçlü silahlarla donanmış bir orduya sahip olan 
gasıp Yahudi varlığının inanmış bir avuç mücahit karşısında başarısız 
olduğunun, Amerika’nın desteği olmaksızın bu savaşı yürütemeyeceğinin de 
teyidi. 

Soykırımcı bir savaş suçlusunun Amerikan Temsilciler meclisinde 
konuşturulması ve ayakta alkışlanması, yüzyıllar boyunca insanlığın kolektif 
bilincinde Amerika’nın, Yahudi varlığının Filistin’de gerçekleştirdiği soykırımı 
kutlaması olarak hatırlanacak. 

Amerika’nın Yahudi varlığını koruma ve destekleme pahasına kendisini 
dünya liderliğine taşıyan, Amerika’yı Amerika yapan değerlerini ayaklarının 
altına alması ve değerlerinden vazgeçmesi artık onun dünyaya liderlik 
yapamayacağının önemli bir göstergesidir. 

Medeniyetlerin kendilerini var eden değerlerden uzaklaşmaya başlamaları 
yıkılışlarının yakınlaştığının işaretidir. 

Amerika’nın liderliğini yaptığı sömürgeci kafir Batı medeniyeti kendi 
intiharına doğru sürüklenirken, dünyanın ve insanlığın yükselen değeri 
yeniden kendisinden başka alternatifin olmadığı İslam olacaktır. 
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